
Název akce:
"ZŠ Tusarova - reko víceúčelového sportovního hřiště - obnova povrchu."

REKAPITULACE ZL č.1

Projekt:
ZŠ Tusarova, Tusarova 302, Praha7

Objednatel:
Městská část Praha 7

Praha 7,

Zhotovitel:
PRECOL s.r.o.
Ing.Pavel Jůza, 294 74 Předměřice mad Jizerou 74, IČ: 264 61 935, DIČ: CZ26461935

, odpočet přípočet celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH 81 010,00 2 240,00 -78 770,00

Celkový cenový dopad za ZL č.1 bez DPH -78 770,00
Celkový cenový dopad za ZL č.1 s DPH ( 21%) -95 311,70

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 1 064 520,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 1 288 069,20 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 985 750,00 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH21% 1 192 757,50 Kč

Schválil: Podpis: Datum:



| ZMĚNOVÝ LIST č.1 |

iNázev ZL: Název akce: I

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:
Pol.č.5: Původně uvažované kotvení branek se změnilo z důvodu lepšího a 
konfortnějšího užívání branek, a změnilo se na technické řešení pomocí 
ocel.lanek bez dopadu na cenu. Pol.č.12: Začištění povrchu nerez lištami bylo 
provedeno pouze v rozsahu 5bm u vjezdu do techn.dvora. Zároveň bylo jako 
vícepráce provedeno dadání a montáž lemovací systémových lišt PP BERGO 
do vjezdu na hřiště. Pol.č.10: Lajnování povrchu hřiště z důvodu 
klimatických podmínek v době realizace nelze provádět. Není možnost 
dodržek stanovené technologické postupy, jelikož není možno zajistit 
požadovanou teplotu a vlhkost. Tyto práce budou provedeny až nastanou 
příznivé klimatické podmínky samostatnou objednávkou.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
5 osazení kotev pro zajištění branek kpl 2,00 5 000,00 10 000,00
12 začištění povrchu nerez lištami bm 36,00 480,00 17 280,00
10 lajnování sportovního povrchu bm 398,00 135,00 53 730,00

Celkem odpočteno 81 010,00

Přípočty
lemovací systém PP lišta BERGO bm 7,00 320,00 2 240,00

Celkem připočteno 2 240,00

CELKOVÁ CENA bez DPH -78 770,00
(cena za materiál, včetně montáže)


